BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTTT58 K3672 BNPP  ACS 32,00 C 03-24 EUR 0,96 29-01-24 1,06 1,06 1,06 0,99 1,06 150 159,00
NLBNPESTF5M1 K7330 BNPP  BAYG 28,00 P 03-24 EUR 0,13 0,11 0,11 0,11 0,12 0,11 3.000 330,00
NLBNPESTLPKO K7058 BNPP  BBVA 9,00 C 04-24 EUR 0,14 16-02-24 0,14 0,14 0,14 0,15 0,14 5.000 700,00
NLBNPESTVAX4 K7064 BNPP BBVA 9,50 C 04-24 EUR 0,06 19-02-24 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 10.000 600,00
NLBNPESTMIGT K3780 BNPP  CABK 3,80 C 06-24 EUR 024 19-02-24 0,26 0,26 0,26 0,27 0,26 2.000 520,00
NLBNPESTDL88 K5271 BNPP  DAX 16250,00 P 06-24 EUR 0,27 0,27 0,27 0,27 0,26 0,27 10.000 2.700,00
NLBNPESTHO08 K6796 BNPP  DJIA 37500,00 P 04-24 usD 0,39 19-02-24 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 11.000 4.400,00
NLBNPESTRRB2 K5342 BNPP  DJIA 37000,00 P 06-24 usD 0,66 19-02-24 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 2.000 1.340,00
NLBNPESTXVM9 K6731 BNPP  DJIA 36500,00 C 03-24 usD 2,11 13-02-24 1,97 1,97 1,97 2,12 1,97 1.000 1.970,00
NLBNPESTMMDOK3533 BNPP  ESTX5 5000,00 P 03-24 EUR 046  19-02-24 047 0,47 0,47 0,46 0,47 800 376,00
NLBNPESTHO0Z2 K7147 BNPP  GRF 16,00 C 09-24 EUR 056 07-02-24 0,64 0,43 0,64 0,57 0,53 5.000 2.675,00
NLBNPESTKDN2 K7143 BNPP  GRF 15,00 C 09-24 EUR 0,75 08-02-24 0,81 0,61 0,81 0,76 0,76 4.000 3.040,00
NLBNPES18BVO K2002 BNPP IBE 11,50 C 03-24 EUR 0,03 19-02-24 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 40.000 1.600,00
NLBNPEST9R58 K6388 BNPP | IBX35 10300,00 C 04-24 EUR 0,11 15-02-24 0,10 0,10 0,10 0,13 0,10 8.000 800,00
NLBNPESTEG84 K5151 BNPP  IBX35 10100,00 C 03-24 EUR 0,11 16-02-24 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 2.000 300,00
NLBNPESTGN42 K6387 BNPP  IBX35 10400,00 C 04-24 EUR 0,08 19-02-24 0,08 0,08 0,08 0,10 0,08 10.000 800,00
NLBNPESTORTT K5153 BNPP  IBX35 10300,00 C 03-24 EUR 0,05 16-02-24 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 15.000 1.050,00
NLBNPESTT4U1 K5189 BNPP  IBX35 9600,00 P 03-24 EUR 0,06 15-02-24 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 345 17,25
NLBNPESTY8F6 K5115 BNPP  IBX35 9100,00 C 03-24 EUR 0,90 14-02-24 0,91 0,91 0,91 0,99 0,91 2.000 1.820,00
NLBNPES1SQ60 K3911 BNPP  REP 14,00 C 03-24 EUR 0,25 16-02-24 0,23 0,21 0,21 0,22 0,22 10.000 2.200,00
NLBNPESTTF39 K7259 BNPP  SAN 3,80 P 09-24 EUR 0,19 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 6.700 1.206,00
NLBNPESTMMS8 K5667 BNPP  SLR 14,00 C 06-24 EUR 0,19 16-02-24 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 4.000 720,00
NLBNPESTA8C1 K3667 BNPP  SPX 4800,00 P 03-24 usD 0,10 15-02-24 0,12 0,10 0,12 0,11 0,10 64.000 6.480,00
NLBNPESINT13 K5394 BNPP  SPX 5000,00 P 06-24 usbD 065 29-12-23 0,69 0,69 0,69 0,71 0,69 750 517,50
NLBNPESTRK34 K5397 BNPP  SPX 5200,00 P 06-24 usD 1,06 16-02-24 1,15 1,15 1,15 1,15 1,15 150 172,50
NLBNPESTE6C1 K7294 BNPP  TEF 3,60 C 03-24 EUR 0,07  08-02-24 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 10.000 700,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE00OSV7D6L6 K4320 SGEG  AAPL 190,00 C 03-24 usD 0,09 16-02-24 0,08 0,07 0,07 0,07 0,07 64.890 4.805,65
DEO00SV7D6M4 K4321 SGEG  AAPL 210,00 C 03-24 usD 0,02 06-02-24 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 124.500 1.245,00
DEOOOSW14RD0 K4928 SGEG  ANA 135,00 C 03-24 EUR 0,04 17-01-24 0,01 0,01 0,01 0,04 0,01 100.000 1.000,00
DE000SQ6DTG7 J9864 SGEG  CABK 4,00 C 03-24 EUR 017 19-02-24 0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 12.000 2.400,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSU1L6G4
DEOOOSUBWXH1
DEOOOSV41NM5
DEOO0SV7D904
DEOOOSU1L2J7
DEOOOSU6WTS83
DEOOOSU1L7D9
DEOOOSUTL7K4
DEOOOSV7EAV5
DEOOOSW14T54
DEOOOSQTRYL8
DEOOOSQTRYQ7
DEOOOSUTL7V1
DEOOOSUTLIM3
DEOOOSU1L1P6
DEOOOSU6WUG4
DEOOOSUBWUT2
DEO00SUBWUS0

K6257
K7837
K3017
K4507
K6078
K7726
K6288
K6294
K4536
K5022
J9086
J9090
K6304
K6047
K6049
K7758
K7759
K7760

DEOOOSUBWUWG K7748

DEO0OSUBWUY2
DEOOOSU6WVF9
DEOOOSUBWVZT
DEOOOSU6WWN1
DEOOOSV1QHG8
DEO0OSV1QHP9
DEOOOSV7EJE2
DEO0OSU6W089
DEOOOSV7EBZ4
DEOOOSW14VF7
DEOOOSW14VH3
DEO00SU6WQ29
DEOOOSUTMAKS
DEOOOSU6WSOT1
DEOOOSUBWSU4
DEOOOSU6WSX8
DEOOOSV7GNP5
DEOOOSV7GNQ3

K7750
K7767
K7785
K7808
K2378
K2385
K4429
K7964
K4574
K5066
K5068
K7614
K6151
K7650
K7644
K7647
K4634
K4635

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
CABK
CABK
CABK
CABK
COIN
DAX
GRF
GRF
GRF
GRF
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MEL
MEL
MEL
MEL
MSFT
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1

Strike C/P Vto.

Strike C/P Exp.
3,80 C 03-24
3,90 P 03-24
3,50 C 12-24
3,50 P 03-24
60,00 P 12-24
17500,00 P 03-24
10,50 C 03-24
13,00 C 06-24
14,00 C 03-24
16,00 C 03-24
11,00 C 03-24
11,00 C 09-24
10,00 C 03-24
9300,00 C 03-24
9750,00 C 03-24
9900,00 P 03-24
10100,00 P 03-24
10200,00 P 03-24
9800,00 C 03-24
10100,00 C 03-24
10000,00 C 04-24
10500,00 P 05-24
10500,00 P 12-24
10000,00 C 03-24
10000,00 P 03-24
10000,00 P 06-24
6,00 P 06-24
6,50 C 03-24
6,50 P 03-24
5,00 P 06-24
420,00 C 03-24
24,00 C 06-24
17500,00 P 03-24
18500,00 C 03-24
16000,00 P 03-24
16700,00 C 03-24
16900,00 C 03-24

martes, 20 de febrero de 2024 Tuesday, 20 February 2024

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
usD
usbD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,33
0,12
0,66
0,06
0,16
0,43
1,29
0,93
0,10
0,05
0,14
0,45
0,86
0,70
0,31
0,13
0,23
0,29
0,27
0,10
0,20
0,68
0,92
0,15
0,17
0,39
0,18
0,06
0,24
0,07
0,49
1,13
0,44
017
0,07
1,08
0,92

Fecha
Date

02-02-24

14-02-24
16-02-24
16-02-24
19-02-24
16-02-24

19-02-24
14-02-24
15-02-24
06-02-24
16-02-24
16-02-24
19-02-24
16-02-24
02-02-24
16-02-24
16-02-24
19-02-24
16-02-24
15-02-24
16-02-24
19-02-24
19-02-24
19-02-24

13-12-23
25-01-24

14-02-24
19-02-24
16-02-24
16-02-24
05-02-24
30-01-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,37 0,39
0,11 0,11
0,68 0,70
0,05 0,06
0,18 0,18
0,44 0,43
1,25 1,30
0,97 0,93
0,10 0,11
0,05 0,04
0,17 0,19
0,46 0,50
0,97 0,98
0,75 0,79
0,31 0,38
0,10 0,09
0,18 0,17
0,22 0,23
0,30 0,34
0,13 0,14
0,22 0,25
0,63 0,61
0,86 0,87
0,19 0,20
0,12 0,13
0,34 0,35
0,10 0,10
0,21 0,23
0,08 0,08
0,04 0,04
0,32 0,33
0,95 0,98
0,58 0,59
0,10 0,11
0,09 0,09
0,85 0,91
0,71 0,76

CMP
VWAP
0,35
0,11
0,68
0,05
0,18
0,44
1,09
0,81
0,08
0,05
0,17
0,46
0,96
0,73
0,31
0,11
0,18
0,24
0,30
0,13
0,22
0,63
0,86
0,18
0,13
0,36
0,70
0,20
0,08
0,04
0,30
0,99
0,55
0,10
0,09
0,85
0,71

N° Valores
N. of Stocks

13.345
10.000
3.000
50.000
2.000
31.000
10.000
40.400
82.000
20.000
30.000
4.000
15.000
20.000
88.700
189.999
12.000
20.000
8.000
40.000
1.000
20.000
6.000
13.000
106.000
24.500
14.000
10.000
16.880
20.000
10.000
17.040
27.000
10.000
10.000
5.000
10.000

2]

Efectivo
Turnover

4.673,65
1.100,00
2.040,00
2.500,00
360,00
13.640,00
10.900,00
32.888,00
7.360,00
1.000,00
5.250,00
1.840,00
14.450,00
14.700,00
27.497,00
22.299,90
2.160,00
4.825,00
2.400,00
5.200,00
220,00
12.600,00
5.160,00
2.410,00
13.780,00
8.880,00
1.520,00
2.000,00
1.350,40
900,00
3.050,00
16.919,60
14.850,00
1.000,00
900,00
4.250,00
7.100,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEOOOSV7GNRT K4636 SGEG  NDX1 17100,00 C 03-24 uUsD 0,76 14-02-24 0,57 0,57 0,57 0,61 0,57 20.000 11.400,00
DEOOOSU6WR02 K7584 SGEG  NVDA 515,00 P 03-24 usD 0,03 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 855 42,75
DEOOOSU6WRC4 K7624 SGEG  NVDA 600,00 C 12-24 uUsD 1,97 1,77 1,77 1,77 1,64 1,77 1.000 1.770,00
DEOOOSU7YAT3 K8365 SGEG  NVDA 800,00 C 06-24 uUsSD 0,61 14-02-24 0,56 0,56 0,56 0,44 0,56 1.500 840,00
DEOOOSU7YCA4 K8426 SGEG  NVDA 600,00 P 09-25 usD 0,77  13-02-24 0,85 0,85 0,85 0,86 0,85 600 510,00
DEOO0SV7D7A7T K4344 SGEG NVDA 500,00 C 12-24 uUsSD 2,61 12-02-24 2,22 2,22 2,22 2,23 2,22 200 444,00
DEOOOSUTLXN3 K5912 SGEG  ORO 1900,00 C 03-24 usbD 117 13-02-24 1,27 1,27 1,27 1,27 1,27 300 381,00
DEO0OSU6WQB8 K7557 SGEG  ORO 2000,00 C 09-24 usD 1,19 13-02-24 1,22 1,22 1,22 1,26 1,22 460 561,20
DEOOOSUBWYN7 K7876 HSGEG  REP 13,00 P 03-24 EUR 0,10 19-02-24 0,10 0,09 0,10 0,12 0,09 74.999 7.274,90
DE000SV41QP1 K3087 SGEG REP 13,00 C 06-24 EUR 0,74 25-01-24 0,71 0,70 0,70 0,68 0,70 4.000 2.820,00
DEOOOSNOJ6F6  J5879 SGEG  SAN 3,25 C 03-24 EUR 0,26 05-02-24 0,27 0,27 0,27 0,29 0,27 4.000 1.080,00
DEOOOSQTRUW3 J8960 SGEG  SAN 2,75 C 09-24 EUR 052 13-02-24 0,53 0,53 0,53 0,56 0,53 3.000 1.590,00
DEOOOSV7ECN8 K4597 SGEG  SLR 13,00 C 03-24 EUR 0,08 19-02-24 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 64.078 4.485,46
DEO00SV41K36 K2791 SGEG  SPX 4900,00 C 03-24 usD 0,72 13-02-24 0,65 0,65 0,65 0,61 0,65 2.000 1.300,00
DE000SQ4PL31 J9476 SGEG  TEF 4,00 C 06-24 EUR 0,03 06-02-24 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 105.000 3.150,00
DE000SQ6DVT6 J9943 SGEG  TEF 3,40 C 06-24 EUR 0,15 19-02-24 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 21.000 3.150,00

SUBTOTAL: 1.841.141 361.416,76

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTXES2 58971 BNPP  DAX 18000,00 P 03-24 EUR 18.000,00 086  15-02-24 0,88 0,88 0,88 0,87 0,88 1.100 968,00
NLBNPES1CI19 59027 BNPP  NDX1 18500,00 P 03-24 USD 18.500,00 6,99 16-02-24 7,72 7,72 7,72 8,77 7,72 200 1.544,00
NLBNPESTV3E3 59014 BNPP  NDX1 16000,00 c 06-24 USD 16.000,00 18,36  06-02-24 16,93 16,93 16,93 16,27 16,93 6.000 101.580,00

SUBTOTAL: 7.300 104.092,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSN2BPY4
DEO0OSW127Z1
DEOOOSQOKFES
DEO00SU6V180
DEO0OSU1JWB4
DEOOOSW128X4
DE0O00SW129Q6
DEOOOSU6V2N2

Z1019
71629
71312
21765
21718
721661
Z1601  SGEG
Z1798 SGEG
SUBTOTAL:

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

BKT
DAX
ENG
IBX35
MTS
NDX1
REP
SPX

martes, 20 de febrero de 2024 Tuesday, 20 February 2024

T O TOTOTO

12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD

4,72
0,97
0,54
5,24
11,68
0,32
2,29
2,26

06-02-24
09-02-24
12-02-24

14-11-23
16-02-24
06-02-24
14-02-24

4,74
1,00
0,57
5,05
10,55
0,35
2,20
2,39

4,74
1,00
0,55
4,90
9,82
0,35
2,20
2,38

4,74
1,00
0,57
4,90
10,15
0,35
2,20
2,39

4,85
0,98
0,64
4,53
9,89
0,36
2,13
2,45

4,74
1,00
0,56
4,99
10,10
0,35
2,20
2,39

150
2.100
16.200
1.900
460
5.000
1.000
900
27.710

| 3]

711,00
2.100,00
9.111,00
9.490,00
4.646,60
1.750,00
2.200,00
2.150,99

32.159,59
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vio.
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp.

Otros (1)  Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

Preced.
Prev.

Fecha
Date

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Max.
Max.

Min. Ultimo Cierre CMP
Min. Last Closing VWAP

N° Valores Efectivo
N. of Stocks Turnover

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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